
Výsledky přijímacího řízení 2018 - čtyřleté studium

Součet bodů 

M+ČJ

Aritmetický 

průměr ČJ a 

M 1. pol. 9. 

roč.

Aritmetický 

průměr ČJ a 

M 2. pol. 8. 

roč.

Procentuální 

podíl bodů za 

nestandartní 

úlohy z M

1. 127 20 3 47 42 112 89 Přijat(a)

2. 218 18 5 48 41 112 89 Přijat(a)

3. 213 20 5 45 42 112 87 Přijat(a)

4. 191 20 5 49 37 111 86 Přijat(a)

5. 13 20 5 48 37 110 85 Přijat(a)

6. 27 16 5 44 43 108 87 Přijat(a)

7. 39 20 1 49 37 107 86 Přijat(a)

8. 11 18 5 49 35 107 84 Přijat(a)

9. 98 20 5 46 36 107 82 Přijat(a)

10. 109 19 50 36 105 86 Přijat(a)

11. 173 19 5 43 37 104 80 Přijat(a)

12. 133 19 48 36 103 84 Přijat(a)

13. 4 20 43 40 103 83 Přijat(a)

14. 78 20 48 35 103 83 Přijat(a)

15. 129 20 4 45 34 103 79 Přijat(a)

16. 163 20 48 34 102 82 Přijat(a)

17. 88 17 46 38 101 84 Přijat(a)

18. 38 20 46 35 101 81 Přijat(a)

19. 197 14 47 38 99 85 Přijat(a)

20. 226 15 45 39 99 84 Přijat(a)

21. 125 16 45 38 99 83 Přijat(a)

22. 43 19 45 35 99 80 Přijat(a)

23. 19 19 46 34 99 80 Přijat(a)

24. 121 20 47 32 99 79 Přijat(a)

25. 122 18 47 33 98 80 Přijat(a)

26. 96 18 49 31 98 80 Přijat(a)

27. 175 19 42 37 98 79 Přijat(a)

28. 193 19 4 44 31 98 75 Přijat(a)

29. 93 18 47 32 97 79 Přijat(a)

30. 164 20 45 32 97 77 Přijat(a)

31. 81 18 44 34 96 78 Přijat(a)

32. 132 19 44 33 96 77 Přijat(a)

33. 99 18 42 35 95 77 Přijat(a)

34. 104 19 43 33 95 76 Přijat(a)

35. 31 19 4 44 28 95 72 Přijat(a)

36. 44 15 45 34 94 79 Přijat(a)

37. 97 19 50 25 94 75 Přijat(a)

38. 85 19 4 41 30 94 71 Přijat(a)

39. 29 18 47 28 93 75 Přijat(a)

40. 45 14 5 38 36 93 74 Přijat(a)

41. 35 19 41 33 93 74 Přijat(a)

42. 102 20 40 33 93 73 Přijat(a)

43. 178 19 40 33 92 73 Přijat(a)

44. 69 17 45 29 91 74 Přijat(a)

45. 75 9 45 36 90 81 Přijat(a)

Eviden

ční 

číslo

Pořadí
Přijetí/

Nepřijetí

Kriteria při rovnosti bodů

Celkem

Písemná 

zkouška z 

M

Písemná 

zkouška z 

ČJ

Soutěže

Hodnocení 

prospěchu 

ze ZŠ



Součet bodů 

M+ČJ

Aritmetický 

průměr ČJ a 

M 1. pol. 9. 

roč.

Aritmetický 

průměr ČJ a 

M 2. pol. 8. 

roč.

Procentuální 

podíl bodů za 

nestandartní 

úlohy z M

Eviden

ční 

číslo

Pořadí
Přijetí/

Nepřijetí

Kriteria při rovnosti bodů

Celkem

Písemná 

zkouška z 

M

Písemná 

zkouška z 

ČJ

Soutěže

Hodnocení 

prospěchu 

ze ZŠ

46. 174 11 46 33 90 79 Přijat(a)

47. 181 17 46 27 90 73 Přijat(a)

48. 100 18 41 31 90 72 Přijat(a)

49. 34 20 43 27 90 70 Přijat(a)

50. 228 20 41 28 89 69 Přijat(a)

51. 130 13 46 29 88 75 Přijat(a)

52. 28 15 44 29 88 73 Přijat(a)

53. 42 15 45 28 88 73 Přijat(a)

54. 70 17 38 33 88 71 Přijat(a)

55. 196 20 46 22 88 68 Přijat(a)

56. 3 17 43 27 87 70 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

57. 135 19 46 21 86 67 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

58. 131 19 5 44 18 86 62 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

59. 25 10 45 30 85 75 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

60. 219 19 40 26 85 66 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

61. 72 16 40 28 84 68 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

62. 179 16 42 26 84 68 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

63. 110 17 41 26 84 67 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

64. 177 19 5 40 20 84 60 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

65. 195 16 44 23 83 67 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

66. 166 12 40 30 82 70 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

67. 167 16 38 28 82 66 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

68. 124 19 1 42 20 82 62 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

69. 165 17 5 41 19 82 60 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

70. 32 17 46 18 81 64 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

71. 199 11 42 27 80 69 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

72. 84 13 3 40 24 80 64 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

73. 94 14 44 21 79 65 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

74. 74 17 4 35 22 78 57 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

75. 83 4 42 31 77 73 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

76. 126 13 40 24 77 64 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

77. 37 10 37 29 76 66 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

78. 225 11 35 30 76 65 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

79. 229 8 5 38 25 76 63 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

80. 23 15 36 25 76 61 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

81. 198 14 43 18 75 61 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

82. 200 6 42 26 74 68 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

83. 201 15 34 25 74 59 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

84. 153 19 31 24 74 55 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

85. 77 13 35 24 72 59 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

86. 115 14 40 18 72 58 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

87. 40 17 30 25 72 55 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

88. 95 15 35 21 71 56 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

89. 192 15 41 15 71 56 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

90. 183 15 37 18 70 55 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

91. 180 12 30 27 69 57 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

92. 33 15 39 15 69 54 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

93. 184 3 44 21 68 65 Nepřijat(a)/ možnost odvolání



Součet bodů 

M+ČJ

Aritmetický 

průměr ČJ a 

M 1. pol. 9. 

roč.

Aritmetický 

průměr ČJ a 

M 2. pol. 8. 

roč.

Procentuální 

podíl bodů za 

nestandartní 

úlohy z M

Eviden

ční 

číslo

Pořadí
Přijetí/

Nepřijetí

Kriteria při rovnosti bodů

Celkem

Písemná 

zkouška z 

M

Písemná 

zkouška z 

ČJ

Soutěže

Hodnocení 

prospěchu 

ze ZŠ

94. 134 12 34 22 68 56 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

95. 220 16 31 21 68 52 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

96. 103 16 33 19 68 52 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

97. 182 11 35 21 67 56 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

98. 176 11 37 18 66 55 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

99. 239 13 37 16 66 53 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

100. 123 11 30 23 64 53 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

101. 41 9 30 20 59 50 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

102. 162 9 35 13 57 48 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

103. 194 8 32 16 56 48 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

104. 128 13 29 14 56 43 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

105. 120 0 35 20 55 55 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

106. 224 0 32 20 52 52 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

107. 1 7 28 14 49 42 Nepřijat(a)/ možnost odvolání

108. 108 18 0 0 18 0 Náhradní termín

109. 227 9 0 0 9 0 Náhradní termín

V Třebíči 27. 4. 2018

Ing. Mgr. Vít Feldbabel

ředitel Katolického gymnázia Třebíč


